



TAKASBANK

SN. GENEL MÜDÜR, PARA VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİNİN DİKKATLERİNE,

Genel Mektup:251

İstanbul,29/03/2000

(Krediler ve Borsa Para Piyasası Müdürlüğü)

Değerli Üyemiz, Ortaklarımız,

KONU :Para Piyasası Alış ve Satış İşlem Limitleri Hk.

Para Piyasası (BPP) alış ve satış işlem limitlerinin belirlenme yöntemi üyelerimizden gelen talepler üzerine ve uygulamada karşılaşılan sorunları gidermek amacıyla yürürlükteki teminat uygulamaları haricinde yeniden düzenlenmiş olup, 03/04/2000 tarihinden itibaren uygulamaya alınacaktır. Yapılan düzenlemeye göre :

Üye satış limiti, BPP limiti ile vadesi gelen satış işlemi toplamından üyenin geçmiş tarihli alışlarının düşülmesi ile bulunacaktır. Belirlenen satış limiti seans içinde üye serbest hesabından yapılan tahsilat rakamı kadar artacaktır. Üye alış limiti ise BPP limitinden toplam alış işlemlerinin düşülmesi ve vadesi gelen alış işlemlerinin eklenmesi ile bulunacaktır. Günbaşında üyelere bildirilen alış ve satış limitleri birbirinden bağımsız olarak, verilen alış ve satış emirleri kadar azalacaktır.

12.09.1996 tarih, 115 no'lu genel mektup ile yayımlanan Para Piyasası uygulama esasları bu tarihten itibaren yapılan değişiklikleri de içerecek şekilde yeniden düzenlenmiş olup, ekte yer almaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

TAKASBANK
İ.M.K.B.
TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Emin ÇATANA
Genel Müdür
Yönetim Kurulu Üyesi

Ahmet ÇAKIRSOY
Genel Müdür Yrd.

Ek 1 : BPP uygulama esasları

Ek 2 :Yayın Kuruluşları BPP sayfa kodları.

ZMG/HT

İMKB TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Abide-i Hürriyet Caddesi Mecidiyeköy Yolu Sk. No: 286 Şişli 80260 İstanbul Tel: (0.212) 315 25 25 Faks: (0.212) 315 25 26 Telex: 26643 TVSB TR

BORSA PARA PİYASASI UYGULAMA ESASLARI

BAŞVURU PROSEDÜRÜ

Aracı Kuruluş'un;

a) Takasbank'a hitaben yazılmış bir başvuru yazısı hazırlaması,

b) "BPP Taahhütname'si"ni imzalaması,

c) Temsilcilerini bildirmesi,

halinde başvurusu Takasbank tarafından incelemeye alınacaktır. BPP'na kabul Takasbank'ın yazılı onayı ile gerçekleşecektir.

TAAHHÜTNAME

BPP'nda işlem yapmak isteyen Aracı Kuruluşların, "BPP Taahhütname'si"ni imzalamaları gerekmektedir. Takasbank tarafından yatırılmasının istenmesi durumunda: Taahhütnamenin damga vergisi ve damga vergisinin üzerinden alınacak olan B.S.M.V.(%5) tutarı Takasbank tarafından Taahhütname'nin Takasbank'a teslim edildiği gün Aracı Kuruluşun serbest cari(11) hesabından tahsil edilecektir.

ARACI KURULUŞ TEMSİLCİLERİNE İLİŞKİN ESASLAR

Temsilciler Aracı Kuruluş adına BPP'nda emir verme, emir değiştirme ve emir iptali işlemlerini yapmaya yetkilidirler. Aracı Kuruluşların BPP'nda işlem yapabilecek temsilci sayısı 4'ü geçemez ve yazılı olarak bildirmek koşuluyla, bu temsilcileri değiştirme hakları mevcuttur.

Temsilcilere Takasbank tarafından gizli birer şifre verilecektir. Bu şifre ile BPP'na iletilen emirlerin sorumluluğu Aracı Kuruluş'a ait olacaktır.

LİMİTLER

Takasbank her Aracı Kuruluş'a, "BPP limiti" tahsis edecektir. BPP limiti, Aracı Kuruluş'a gizli ve yazılı olarak duyurulacak ve belirli zamanlarda revize edilecektir. Ayrıca Aracı Kuruluşların limit artırım talepleri de incelenerek en kısa sürede sonuçlandırılacaktır.

Alış-Satış Limitleri

Her Aracı Kuruluş'un Takasbank'a vermiş olduğu teminatlara göre alış limiti hesaplanacaktır.

Üye alış limiti, BPP limitinden toplam alış işlemlerinin düşülmesi ve vadesi gelen alış işlemlerinin eklenmesi ile bulunacaktır.

Aracı Kuruluş'tan alıcı olması halinde almak istediği miktarın %125'i oranında değerlendirilmiş teminat istenecektir. Değerlendirilmiş Teminat, teminatların piyasa değerlerinin belirlenen katsayılarla çarpımı sonucu elde edilecektir.

Satış için Aracı Kuruluş'lardan teminat istenmemektedir. Üye satış limiti BPP limiti ile vadesi gelen satış işlemi toplamından üyenin geçmiş tarihli alışlarının düşülmesi ile bulunacaktır. Belirlenen satış limiti seans içinde üye serbest hesabından yapılan tahsilat rakamı kadar artacaktır.

Günbaşında üyelere bildirilen alış ve satış limitleri birbirinden bağımsız olarak, verilen alış ve satış emirleri kadar azalacaktır.

Her sabah alış ve satış limitleri Aracı Kuruluşlar'a ücret karşılığı "BPP Raporu" ile bildirilecektir.

ÇALIŞMA ESASLARI

İşlem Saatleri

BPP'nda işlemler aynı gün valörlü olarak saat 10:00-12:30 ve 13:00-15:00 arasında yapılacaktır.

Emirlerin Takasbank'a İletilmesi

İşlem yapmak isteyen temsilciler, şifrelerini verdikten sonra işlemin;

1. Türünü (Alım - Satım),
2. Süresini,
3. Faiz oranını,
4. Tutarını,

Takasbank'a telefonla bildireceklerdir.

Emir, faiz adımları 0.1 ve katları olacak şekilde yetkililer tarafından yukarıda belirtilen sırayla sisteme girilecek ve sistem tarafından üretilen "emir numarası" temsilciye bildirilecektir. Temsilci verdiği emirle ilgili yapmak istediği değişikliklerde kendisine verilen "emir numarası"nı yetkililere söylemek zorundadır. Bu nedenle emir numarası mutlaka dikkatli bir şekilde not edilmelidir. Değiştirilen emirler yeni emir numarası ve zamanı alacaklardır. BPP kapanışına kadar karşılanmayan emirler iptal edilecektir.

Tüm telefon görüşmeleri Takasbank'ta bulunan ses kayıt cihazına kaydedilecek. herhangi bir uyuşmazlık durumunda bu kayıtlar esas alınacaktır. Aracı Kuruluş bu kuralı Hukuk Usulü Muhakemeleri Kanunu'nun 287. maddesi hükmüne göre münhasır delil sözleşmesi olarak kabul eder.

Emirlerin Geçerliliği

Verilen emirler saat 15:00'a kadar geçerlidir.

Vade

Yapılan işlemlerin vadesi O/N (Gecelik) ile 30 gün arasında olacaktır.

Tutar

BPP'nda işlem yapılabilecek minimum tutar 500 milyon TL olup, emir tutarı 500 milyon TL'nin katları olarak artacaktır. Emirler blok ya da 500 milyona bölünebilir şekilde verilecektir.

Emirlerin İşleme Sokulması

İletilen alış-satış emirlerinden, alış emirlerinde en yüksek oranlı olanları, satış emirlerinde en düşük oranlı olanları bilgi dağıtım ekranları aracılığı ile duyurulacaktır. En iyi teklifler ve taleplerden işlem yapılması halinde sonraki bekleyen en iyi teklif ya da talep ekrana gelecektir. Alış ve satış emirlerinde oranlarda eşitlik olması halinde zaman önceliği esas alınacaktır. Aynı oranlı alış ve satış emirleri ekranda toplam olarak görünecektir.

Borsa Para Piyasasında Aracı Kurum Müşterilerine ait Fonların Nemalandırılması

Aracı kurum ile müşteri arasında düzenlenen , Alım Satım Aracılık Sözleşmesine , müşterilere ait nakdin değerlendirilmesine , elde edilen nemaların müşterilere dağıtılmasına , taraflara ait hak ve yükümlülüklerin belirlenmesine ilişkin bir hükmün ilave edilmesi ile mümkündür.

Yatırım Fonları ve Yatırım Ortaklıklarına ait Nakdin Borsa Para Piyasasında Değerlendirilmesi

Yatırım ortaklıkları ve yatırım fonlarının yönetiminde ortaya çıkan kısa vadeli nakdin Borsa Para Piyasasında değerlendirilmesi mümkündür.

Bilgi Dağıtım Ekranı Sayfa Düzeni

BPP'na ulaşmış olan emirler, bilgi dağıtım şirketlerinin Takasbank'a sağlamış olduğu sayfalarda aşağıdaki formatta gözükecektir:

<u>Vade Başı</u>	<u>Vade Sonu</u>	<u>Gün</u>	<u>Talep</u>		<u>Teklif</u>		<u>En Son</u>	
			<u>Tutar</u>	<u>Oran</u>	<u>Oran</u>	<u>Tutar</u>	<u>Oran</u>	<u>Tutar</u>
01/10/99	02/10/99	1	1000	70	72	1500	71	500

BPP'nda gün içerisinde gerçekleşmiş olan işlemler ile ilgili özet bilgiler ise aşağıdaki formatta olacaktır.

<u>Gün</u>	<u>Min. Oran</u>	<u>Max Oran</u>	<u>Ort. Oran</u>	<u>Tutar</u>
1	69	75	72.25	5500

Emirlerin Gerçekleşmesi

Emirlerin gerçekleşmesi, alısta en yüksek, satısta en düşük oranlı emirlere öncelik verilerek gerçekleşecektir. Aynı Aracı Kuruluş'un alış ve satış emirleri birbiriyle eşleşmeyecektir.

Oran eşitliğinin yanısıra, var olan alış emrinden daha düşük oranlı bir satış emri geldiğinde alış emrinin oranı üzerinden veya var olan satış emrinden daha yüksek oranlı alış emri geldiğinde satış emrinin oranı üzerinden işlem gerçekleşecektir.

İşlemlerin Bildirimi

Gerçekleşen işlemlerle ilgili "İşlem Bildirim Formları" her iki tarafa da faksLANacaktır. Ayrıca Aracı Kuruluşların ofislerindeki terminaller aracılığı ile de gerçekleşen işlemler izlenebilmekte ve döküm alınabilmektedir.

İşlemlerin İptali

Gerçekleşen işlemlere ait iptal taleplerinin 15:00'a kadar Takasbank'a iletilmesi gerekmektedir. Takasbank'tan kaynaklanan hatalar sonucu gerçekleşen işlemler iptal edilecektir. Aracı Kuruluş hatası sonucu gerçekleşen işlemler ise iptal edilmeyecektir.

Takasbank'ın Konumu

BPP'nda gerçekleşen işlemlerden doğacak yükümlülükler Takasbank'ın garantisindedir.

Taraflararası İlişki

BPP'nda para satan (faiz geliri elde eden taraf), vergi yükümlülüğünü yerine getirmede resmi mercilere karşı sorumlu olacaktır. Alıcı, işlemin vadesinde anapara, faiz ve BSMV tutarlarını Takasbank'taki serbest cari hesabına yatıracaktır. Takasbank Borsa Para piyasasında yapılan işlemlerde aracı kurum ve bankalar Kaynak Kullanımı ve Destekleme Fonundan muaf tutulmuşlardır.

Temerrüt

BPP'nda yapılan işlemlerde taahhüdünü yerine getirmeyen Aracı Kuruluş herhangi bir ihbara gerek kalmaksızın temerrüde düşmüş sayılacaktır. Takasbank, temerrüde düşen Aracı Kuruluş'un teminatlarını nakde dönüştürecektir. Teminatların yeterli olmaması durumunda, Aracı Kuruluş'un Takasbank'taki tüm varlıklarına bloke konulacak ve bu durum İMKB ve SPK'na bildirilecektir.

BPP'na olan borçlar saat 15:30'a kadar kapatılır. 15:30'dan sonra kapatılan borçlara temerrüt hükümleri uygulanır.

BPP'nda hergün için oluşan ortalama (O/N) gecelik faiz oranına 5 (beş) puan ilave edilmek suretiyle bulunan oranın; BPP'na olan borcunu saat 16:00'ya kadar kapatan aracı kuruluşa % 30'u, saat 16:00'dan sonra kapatan aracı kuruluşa iki katı kadar temerrüt faizi uygulanır.

Saat 16:00'ya kadar kapatılan borçlar için temerrüt faizi üst sınırı 400.000.000.- TL+BSMV'dir. Saat 16:00 sonrası kapatılan borçlar için temerrüt faizi üst sınırı yoktur.

Üst sınır her yıl belirlenen yeniden değerlendirme oranında arttırılarak bir üst 50.000.000.- TL'lık dilime yuvarlanır.

Kısmi temerrütlü borç kapatmalarda, borç kapatılan saatlerle ilgili oranlar ve sınırlamalar uygulanır.

Temerrüt durumunda uygulanacak idari cezalar aşağıdaki tabloda gösterilmiştir:

<u>Temerrüt Sayısı</u>	<u>İdari Ceza</u>
1-4	-
5-8	5 iş günü uzaklaştırma
9-15	10 iş günü uzaklaştırma

Üç aylık dönem sonunda birikmiş temerrüt sayıları takip eden döneme aktarılmayacak. bir takvim yılı süresince toplam 16 kez temerrüde düşen Aracı Kuruluş'a son kez temerrüde düştüğü tarihten itibaren bir ay BPP'ndan uzaklaştırma cezası verilecektir.

Temerrüde düşen Aracı Kuruluş temerrüt durumu devam ettiği sürece Ödünç Menkul Kıymet ve Menkul Kıymet Kredisi kullanamayacaktır.

Ödünç Menkul Kıymet ve Menkul Kıymet Kredisi işlemlerinden temerrüde düşen Aracı Kuruluş ise temerrüt süresi devam ettiği süre içinde BPP'nda işlem yapamayacaktır.

TEMİNATLARA İLİŞKİN ESASLAR

Teminat Türleri

BPP'nda Aracı Kuruluşların Takasbank'a verebilecekleri teminat çeşitleri aşağıda belirtilmiştir:

- **HS** Hisse Senedi
- **HB** Hazine Bonosu
- **DT** Devlet Tahvili
- **TM** Teminat Mektubu
- **NK** TL veya YP blokaj
- **YF** Yatırım Fonu Katılma Belgesi

Teminat Değerleme ve Katsayılar

Değerlenmiş Teminat hesaplamasında kullanılacak katsayılar aşağıdadır:

<u>TEMİNATIN CİNSİ</u>	<u>KATSAYISI</u>
T.L. (BLOKAJ)	1.00
Y.P. (USD-DEM) (BLOKAJ)	1.00
Devlet Tahvili	1.00
Hazine Bonosu	1.00
Vadesiz Banka Teminat Mektubu (TL)	1.00
Hisse Senedi	0.75
Yatırım Fonu Katılma Belgesi	1.00

Toplam değerlenmiş teminat içinde değerlenmiş hisse senetlerinin, payı %75'i geçmeyecektir. Ayrıca teminat olarak yatırılan bir çeşit hisse senedinin, toplam değerlenmiş teminatın içindeki payı %15'i geçemez.

Yatırılma, Çekilme ve Özellikleri

Aracı Kuruluşlar şekli ve kapsamı Takasbank'ca belirlenen virman talimatları ile teminat yatırmaya ilişkin taleplerini yapacaklardır. Aracı Kuruluşlardan gelen yazılı teminat çekme talepleri ise Takasbank'ın uygun görmesi ile yapılabilecektir.

Aracı Kuruluşlar Ödünç Menkul Kıymet, Menkul Kıymet Kredisi ve BPP teminat depoları arasında yine Takasbank'ın uygun görmesi halinde virman yapabileceklerdir.

Teminat hesaplarındaki kıymetler için Takasbank tarafından sağlanacak hizmetlerde, Takasbank'ın komisyon tarifesi uygulanacaktır.

1-Nakit teminat; TL, Amerikan Doları veya Alman Markı cinsinden olabilecektir. Aracı Kuruluşların; teminata yatıracakları nakitleri veya serbest cari hesaplarından teminata virman talimatlarını Operasyon Müdürlüğü'ne en geç saat 14:30'a kadar teslim etmeleri gerekmektedir.

TL veya YP Blokajın Noterden tasdikli "Temlik Sözleşmesi" yoluyla Takasbank'a teminat olarak verilmesi durumunda ilgili bankadan alınacak yazılı teyitten sonra teminata kabul edilecektir.

2-Teminat Mektubu'nun teminat olarak verilmesi durumunda, Teminat Mektubu'nu veren bankanın Genel Müdürlüğünden Mektubu kendilerinin verdiğiğine dair yazılı teyit alındıktan sonra bahse konu mektuplar teminata kabul edilecektir. Teminata kabul edilen Teminat Mektuplarının kesin olması gerekmektedir. Aynı Gruba veya Holding'e bağlı Bankaların birbirlerine verdikleri ve Aracı Kurumların bağlı oldukları Grup veya Holding Bankalarından aldıkları Teminat Mektupları, teminata kabul edilmeyecektir. Aracı Kuruluşlar teminat olarak almış oldukları Teminat Mektuplarını Krediler ve Borsa Para Piyasası Müdürlüğü'ne iletceklerdir.

3-Hisse senetlerinin ve yatırım fonu katılma belgelerinin teminata alınması durumunda, teminata alınan hisse senetleri İMKB tarafından ilan edilen İMKB100 Listesinden Takasbank'ca seçilecek hisse senetleri ile sınırlı olacak ve bahse konu bu hisse senetleri, Takasbank tarafından değişiklik oldukça duyurulacaktır. Uygulamanın başlangıç tarihi olan 01/10/1996 tarihinden itibaren teminat olarak kabul edilebilecek hisse senetleri olarak İMKB100 listesinin bütünü seçilmiştir. Teminata alınacak hisse senetleri lot ve katları şeklinde olacaktır.

Aracı Kuruluşların teminata verecekleri hisse senetlerini ve yatırım fonları katılma belgelerini fiziken en geç saat 14:00'a kadar Takasbank veznelerine teslim etmeleri gerekmektedir. Aracı Kuruluşların şekli ve kapsamı Takasbank'ca belirlenen virman talimatlarını ise en geç saat 16:00'a kadar Operasyon Müdürlüğü'ne iletmeleri gerekmektedir.

EFT üyesi olan Aracı Kuruluşlar teminata verecekleri hisse senetlerini EFT ile de aktarabileceklerdir.

Nakit, Kıymet, Teminat ve Şartlı Virman Taahhünamesi'ni imzalayan Aracı Kuruluşlar Takasbank terminalleri üzerinden hisse senetlerini ve yatırım fonu katılma belgelerini teminat olarak verebilecek ve geri alabileceklerdir.

4- Devlet Tahvili ve Hazine Bonoları, Aracı Kuruluşlar tarafından virman talimatı veya EFT ile teminata verilebilecektir. Bu talimatların en geç saat 16:00'a kadar Operasyon Müdürlüğü'ne iletilmesi ve Takasbank'taki hesap bakiyelerinin müsait olması

gerekmektedir. T.C.Merkez Bankası'ndan kıymet devri ile ilgili teyit alındığında Aracı Kuruluş'un virman talimatı yerine getirilecektir.

Nakit, Kıymet, Teminat ve Şartlı Virman Taahhütnamesi'ni imzalayan Aracı Kuruluşlar Takasbank terminalleri üzerinden Devlet Tahvili ve Hazine Bonolarını teminat olarak verebilecek ve geri alabileceklerdir.

Değiştirme

Takasbank gerekli gördüğü durumlarda teminatların değiştirilmesini isteyebilir.

Örneğin Aracı Kuruluş'un teminatındaki hisse senetlerinin İMKB'de sırasının kapatılması veya İMKB100 Listesinden çıkartılması birer **Teminat Değiştirme Çağrısı** nedenidir. Teminat Değiştirme Çağrısı'na konu olan kıymetler teminat olma özelliklerini kaybederler.

Vade içeren her türlü teminat, vadesine 5 gün kala teminat değerlemesine alınmayıp, değiştirilmesi istenecektir.

Teminatlardan Doğan Haklar

Aracı Kuruluşların teminat olarak vermiş oldukları hisse senetlerinin sermaye artırımını veya temettü hakları Aracı Kuruluş adına Takasbank tarafından kullanılacaktır. (Sermaye artırımını bedelli ise Aracı Kuruluş'un rüçhan hakkı bedelini ödemesi halinde) İşlemler sonucu elde edilen yeni paylar Aracı Kuruluşların serbest saklama hesaplarına, TL. ları ise Aracı Kuruluşların serbest cari hesabına aktarılacaktır.

Teminat Tamamlama Çağrısı

Her gün yapılan teminat değerlemesi sonucu; toplam teminat, toplam BPP riskinin %115'inin altına düştüğü takdirde, Aracı Kuruluşu Takasbank tarafından Teminat Tamamlama Çağrısı (Margin Call) yapılacak ve teminatını % 125'e tamamlaması istenecektir.

Teminat Tamamlama Çağrısının yapıldığı gün saat 16:00'a kadar Aracı Kuruluşların istenen ek teminatı yatırmaları gerekmektedir. Teminat Tamamlama Çağrısına uymayan Aracı Kuruluşlar'a temerrüt hükümleri uygulanacaktır.

Değerleme

Takasbank her gün sonunda teminatların değerlemesini aşağıda belirtilen şekilde yaparak, Aracı Kuruluşlar'a "BPP Raporu" ile bildirecektir.

1-Hisse senetleri için; değerlemenin yapıldığı güne ait son seansta oluşan ağırlıklı ortalama fiyat, eğer işlem gerçekleşmemişse, yine son seansa ait en iyi alış ve en iyi satış emirlerinin aritmetik ortalaması,

2-Devlet Tahvili ve Hazine Bonoları için; değerlemenin yapıldığı gün, İMKB'nda (Tahvil ve Bono Piyasası) belirlenen "Tahvil Cari Oranları"

3-Yabancı paralar için; değerlemenin yapıldığı güne ait TCMB'nın döviz alış kuru.

4-Yatırım Fonu Katılma Belgeleri için bir gün önceki fiyat

ÖDEMELERE İLİŞKİN ESASLAR

BPP'ndan alacağı bulunan Aracı Kuruluşlar'ın, bu alacakları, saat 15:30'da Takasbank'taki serbest cari hesaplarına alacak kaydedilecektir.

BPP'den net bakiye üzerinden alacağı bulunan Bankaların serbest cari hesabına kaydedilen alacakları , aksine bir talimatları olmadıkça TCMB'deki TİC hesaplarına gönderilir.

BPP'na borcu bulunan Aracı Kuruluşların bu borçlarını en geç nakit olarak saat 14:30'a kadar, hesaben saat 15:30'a kadar yerine getirmeleri gerekmektedir.

BPP'na borcu bulunan Aracı Kuruluşlar, Tahvil ve Bono Piyasası ile Hisse Senetleri Piyasası işlemlerinden doğan alacaklarını bu piyasadaki borçlarına, BBP 'den alacağı bulunan Aracı Kurumlar da Hisse Senedi Piyasasına olan borçlarını mahsup edebileceklerdir. Mahsup talimatının Takas Operasyon Merkezi'ne en geç saat 15:15'e kadar ulaştırılması zorunludur. Aksi halde temerrüt hükümleri uygulanacaktır.

BPP KOMİSYONU

Alıcı ve satıcı Aracı Kuruluşlar'dan anaparanın %00 2 (Yüzbinde iki) oranındaki komisyon ve BSMV tutarı işlem gününde alınacaktır.

BPP ANLAŞMALI YAYIN KURULUŞLARI

VERİ YAYIN KURULUŞLARI

BPP SAYFA KODU

REUTERS TEKNİK SERVİS LİMİTED ŞİRKETİ	:	TKSBPP1 ve TKSBPSSUM1
INFO-TRACE BİLGİSAYAR VE ENFORM. HİZM. TİC.A.Ş.	:	TAKSA ve TAKSB
FOREKS BİLGİ İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	:	TAKASBANK- En iyi Talep ve Teklifler, İşlem Ortalamaları
PLATO VERİ DAĞITIM HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ	:	TAKASBANK- Takasbank Genel Sayfası
BOĞAZİÇİ DATA PAZARLAMA A.Ş.	:	ATAKAS ve ATAKASIN

